
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-687/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-687/к

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877982 1500568 Авдєєва Вікторія Сергіївна
137401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041013 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,000

2 15792127 1500568 Богайчук Анастасія Зіновіївна
137398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010777 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

161,800

3 15820934 1500568 Бурачук Мілана Романівна
134211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081545; 2025р. - 
0067754

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

155,400

4 15868351 1500568 Гриців Роксолана Юріївна
137549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049745 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,200

1



5 15824710 1500568 Гуцал Анастасія Сергіївна
137496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043980 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,800

6 15935684 1500568 Калабішка Максим Олексійович
137483 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041200 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,600

7 15990151 1500568 Колесник Наталя Сергіївна
137389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055719 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

147,700

8 15824134 1500568 Колодка Анастасія Русланівна
137409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049527 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

155,600

9 15828118 1500568 Кореновська Соломія Василівна
137495 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043912 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,200

10 15792079 1500568 Королик Юлія Володимирівна
137490 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010756 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

150,000

11 15817996 1500568 Кравченко Юлія Валентинівна
137505 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049400 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

162,400

12 15855963 1500568 Лобач Олександра Станіславівна
084060 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0007621 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

180,000

13 15876393 1500568 Лозова Соломія-Софія Василівна
137507 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089853 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

145,700

14 15844261 1500568 Маслюк Яна Олегівна
137417 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049208 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

160,800

15 15924005 1500568 Палчинська Анастасія Ігорівна
137229 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082942 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,200

16 15979773 1500568 Хомич Антон Сергійович
137349 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090804 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

162,000

2



17 15879993 1500568 Чичкевич Марія-Софія Любомирівна
137391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089763 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

153,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-687/к

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856016 1500572 Гальчук Анна Андріївна
112480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015274 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,600

2 15915228 1500572 Горбаль Валентина Назарівна
112733 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064755 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,800

3 15902753 1500572 Грицакович Андріана Андріївна
137233 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063879 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

139,000

4 15791998 1500572 Завада Аліна Вікторівна
137370 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099533 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

146,100

4



5 15859414 1500572 Кір`янова Дарія Андріївна
137214 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025024 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,000

6 15897782 1500572 Мельник Христина Андріївна
137142 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074384 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

149,900

7 15849374 1500572 Небожук Меланія Юріївна
137329 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050404 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,400

8 15865792 1500572 Оліярник Андріана Григорівна
137235 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062013 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

149,100

9 15805806 1500572 Полуйко Анастасія Маркіянівна
137240 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065148 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

145,800

10 15860969 1500572 Пупко Богдана Олегівна
137133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050163 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,600

11 15868594 1500572 Синишин Софія Романівна
137138 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014756 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,400

12 15858587 1500572 Федьків Ірина Іванівна
137165 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082600 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,600

13 15839605 1500572 Фещин Марія Романівна
137167 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065223 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,600

14 15810903 1500572 Худоба Олеся Ярославівна
137163 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020317 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,400

15 15819053 1500572 Шишунова Марія-Наталія Сергіївна
137337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080677 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

145,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-687/к

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15889383 1496569 Невідома Соломія Романівна 137528 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075818 Усний переклад 
двох іноземних мов

147,000

2 15958308 1496569 Плакидюк Вікторія Іванівна 137480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044445 Усний переклад 
двох іноземних мов

172,200

3 15810277 1496569 Стецьків Дарина Юріївна 137396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015351 Усний переклад 
двох іноземних мов

169,800

4 15821016 1496569 Ясінська Катерина Михайлівна 163443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044298 Усний переклад 
двох іноземних мов

159,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-687/к

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15948342 1494300 Жеребецька Аліна Орестівна
137434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044389 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

162,600

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-687/к

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15821153 1494299 Кобилінець Христина Вікторівна
137368 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025430 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

155,000

2 15874821 1494299 Обаряник Тетяна Іванівна
137362 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050504 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

162,600

3 15855351 1494299 Турчин Анастасія Юріївна
137369 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050592 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

152,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-687/к

B11 Філологія/B11.051 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847711 1494676 Бабич Софія Сергіївна
137296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100005 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

149,900

2 15843932 1494676 Гарін Вікторія Андріївна
137287 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073512 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

145,500

9


